
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

Załącznik nr 1 

gm. Huszlew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Huszlewie, Huszlew 77, 08-206 Huszlew: 

 

1. Renata Barbara Biskupska, zgłoszona przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Liwki 

Szlacheckie 

2. Joanna Chwetczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobylany 

3. Marek Daniluk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Liwki Włościańskie 

4. Adam Matusz, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Huszlew 

5. Agnieszka Patej, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Huszlew 

6. Anna Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Huszlew 

7. Justyna Pietruczuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ławy 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Huszlew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Wychowawczy w Huszlewie, Huszlew 113, 08-206 

Huszlew: 

 

1. Magdalena Jolanta Hornowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Juniewicze 

2. Iwona Lewczuk-Borysiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Huszlew 

3. Patrycja Zuzanna Pawłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Huszlew 

4. Małgorzata Sacharczuk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kownaty 

5. Grzegorz Sawczuk, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Felin 

6. Weronika Wawryniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żurawlówka 

7. Edyta Zaniuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Ławy 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Huszlew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Mostowie, Mostów 10, 08-206 

Huszlew: 

 

1. Sylwia Borysiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Huszlew 

2. Rafał Kazimierz Hornowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Juniewicze 

3. Jacek Kasjaniuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żurawlówka 

4. Sylwia Kazimiruk, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Mostów 

5. Michał Kaźmieruk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mostów 

6. Marek Nowosielski, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Harachwosty 

7. Ewelina Tobota, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Huszlew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Żurawlówce, Żurawlówka 25, 

08-206 Huszlew: 

 

1. Adrian Gez, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Dziadkowskie 

2. Krzysztof Kasprzuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żurawlówka 

3. Andrzej Kozak, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Krasna 

4. Ewa Irena Łukaszuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Huszlew 

5. Agnieszka Ewa Mironiuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Władysławów 

6. Mateusz Suduł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kownaty 

7. Magdalena Tymoszuk, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Dziadkowskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Huszlew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek OSP w Makarówce, Makarówka 62A, 08-206 Huszlew: 

 

1. Józef Dziedzina, zgłoszony przez KW PARTIA WOLNOŚCI, zam. Makarówka 

2. Beata Barbara Hodun, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Huszlew 

3. Joanna Odnoczko, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Huszlew 

4. Mirosław Panasiuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Makarówka 

5. Jerzy Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Huszlew 

6. Piotr Pietrzak, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Huszlew 

7. Anna Teresa Wawryniuk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Makarówka 

 

 


